



FERRETERIA SERVIMAX

CALI, 15 DE ABRIL 2026

INST. EDUC. ALVARO ECHEVERRY.

PROPUESTA

Cantidad	producto	v.uni	v.total
1	HOJA PANEL YESO	95.000	95.000
2	DOCENAS DE TORNILLOS PARA PANEL	2.400	4.800
1	DOCNA DE GANCHOS PARA TEJA ETERNIT	24.000	24.000
1	GALON DE PINTURA BLANCA	95.000	95.000
1	CUARTO DE PINTURA ESMALTE BLANCA	28.000	28.000
2	GALONES DE SIKA FIL	158.000	316.000
1	BULTO DE ESTUCO LISTO	68.000	68.000
1	HOJA PANEL YESO	95.000	95.000
2	TAPON PVC ROSCADO	1.000	2.000
5	METROS DE MALLA METLICA	18.000	90.000
2	METROS DE CERAMICA BIGE	59.000	118.000
3	KILOS DE CEMENTO BLANCO	3.500	10.500
3	PANEL REDONDO DE INCRUSTAR DE 24W	25.000	75.000
1	SANITARIO CORONA	420.000	420.000
2	GALONES DE THINNER	38.000	76.000
10	KILOS DE PAGACOR	3.000	30.000
1	BULTO PEGANTE ESPECIAL ESTRUCTURAL WKY	198.000	198.000
1	RODILLO	12.000	12.000
1	KILO YESO MOLDE	15.000	15.000
1	BULTO ESTUCO LISTO EXTERIOR	78.000	78.000
1	GALON ACRONA 50% PREMIUM TEXACOL ESPECIAL	95.000	95.000
10	LIJAS	2.500	25.000
10	KILOS DE PAGACOR	3.500	35.000
2	LLAVE REGULACION METALICA GRIVAL	68.106	136.212
10	LLAVE DE LAVADERO PLATEADAS GRIVAL	45.000	450.000
20	CANDADOS MEDIANOS USO INTERNO	50.000	1.000.000
30	DUPLICADOS DE LLAVE	5.000	150.000
2	RODILLOS	12.000	24.000
2	BROCHAS DE 2 1/2	8.000	16.000
		SUB TOTAL	3.781.512
		IVA	718.487
		TOTAL	4.500.000

Jesús A. Ordoñez
JESUS ANTONIO ORDOÑEZ

FERRESERVIMAX@HOTMAIL.COM TELS. CEL. 3113341345